

Rakentaminen

Kustannusarvio, erittely

Kohde : Otermannuorisoseuran talon peruskorjaus

		yks.	määrä	a Hinta	Yhteensä			Lisätietoja
	Yleiskustannukset							
	Työnjohto ja valvonta	erä	1		0			Ei tarvitse rakennuslupaa, valvonta talkoilla
	Suunnittelukustannukset	erä	1		0			Talkoilla
	Työmaakustannukset	erä	1	150,00	150,00			
	Konevuokrat	erä	1		0			Sisältyy urakkaan
	Yleiskustannukset yhteensä				150	150		
	Salin puulattia uusiminen							
1	Betoni laatta	kpl	10	1,59	15,90			Lattiaperustusten korjaus
2	Pilari harkko	kpl	10	3,00	30,00			"
3	Sokkelikaista	rla	1	29,00	29,00			"
4	Lattian kannattaja	m	44,8	3,73	167,10			
5	Lattia vasat	m	165	2,81	463,65			
6	Myyräverkko	rla	3	92,65	277,95			
7	Tuulensuojalevy	kpl	21	19,27	404,67			
8	Ekovilla	pkt	35	43,60	1526,00			
9	Ilmasuolupaperi	rla	2	75,44	150,88			
10	Lattia laudat	m	800	1,58	1264,00			
11	Lattiamaaali	kpl	1	164,56	164,56			
12	Lista maali	kpl	1	19,47	19,47			
13	Lista	kpl	15	19,43	291,45			
14								
	Salin puulattian uusiminen				4804,63	4804,6		

	Eteisen ja keittiön seinän korjaus						
1	Koolauslauta	m	40	0,71	28,40		Vanhan oven poisto ja seinän panelointi
2	Paneeli	pkt	6	44,37	266,22		
3	Paneeli maali	kpl	1	87,12	87,12		
4							
	Eteisen ja keittiön seinän korjaus				381,74	381,74	
	Ikkunoiden korjaus						
1	Lasielementit	kpl	1	1350,00	1350,00		Ikkunoiden lämpötalouden parantaminen
2	Lasitussilikooni	pkt	4	14,00	56,00		lisäikkunoilla
3	Peitelista	kpl	20	2,72	54,40		
4							
	Ikkunoiden korjaus				1460,40	1460,40	
	Ovien vaihto						
1	Ovet	kpl	1	2452,52	2452,52		Eteisen parioven ja salin takaoven uusiminen
2	Avainpesät Abloy	pkt	1	295,00	295,00		
3	Painike ulko Abloy	kpl	2	48,93	97,86		
4							
	Ovien vaihto				2845,38	2845,38	
	Tarvikkeet						
1	Naulat ruuvit ym	kpl	1	350,00	350,00		
2							
	Travikkeet				350,00	350,00	

	Keittiö kaapisto							
1	Keittiön kaapit	kpl	1	8220,00	8220,00			Uudet kalusteet asennettuna
2								Aution keittiö
	Keittiön kaapisto				8220,00	8220,00		
	Rakennustyöt, työvoima							
1	Kirvesmiehen työtunnit (palkattu työvoima)	h	284,2	49,60	14096,32			Kustannus laskettu tarjouksen perusteella
	Rakennustyö,työvoima				14096,32	14096,32		
1	Sähkötyö	erä	1	400,00	400,00	400,00		
1	Vesi tai viemäryö	erä	1	400,00	400,00	400,00		
1	Talkoo työ	erä	1	4120,00	4120,00	4120,00		
						37228,47		